ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 18 июня 2019 года    № 345
  307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13

Об утверждении реестра муниципального имущества (земельных участков), находящегося в собственности муниципального района «Мантуровский район» Курской области по состоянию на 01.01.2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития от 30.08.2011 г. № 424, постановлением Администрации Мантуровского района Курской области № 93 от 25.05.2016 г. «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Мантуровский район» Курской области», Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества  (земельных участков), находящегося в собственности муниципального района «Мантуровский район» Курской области по состоянию на 01.01.2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Мантуровский район» Курской области (www.man.rkursk.ru).

Председатель Представительного
Собрания Мантуровского района                                                 Н.В. Токарева

И.о. Главы Мантуровского района
Курской области, Первый заместитель
Главы Администрации Мантуровского
района Курской области                                                                    Н.И. Жилин